
Imprensa OficialImprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano XIII   -   Número 1894  - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA QUARTA-FEIRA Itatiba, 17 de agosto de 2016

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba
PORTARIA Nº 6.830, DE 16 DE AGOSTO DE 2016

�Exonera servidores, ex officio�.

JOÃO GUALBERTO FATTORI, Prefeito do Município de Itatiba, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições de seu cargo, e

CONSIDERANDO a decisão proferida pelo C. Órgão Especial do E. Tribunal de Justiça de São
Paulo nos autos da Ação Direta de Inconstitucionalidade nº 2146002-80.2015.8.26.0000,
promovida pelo Sindicato dos Servidores Públicos em face do Município de Itatiba, resolve:

E X O N E R A R, �ex officio�, a partir desta data, os servidores abaixo relacionados, os quais
retornarão ao cargo de origem:



Imprensa Oficial 2 Itatiba, 17 de agosto de 2016  -  QUARTA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

CUMPRA-SE.

Centro Administrativo Municipal �Prefeito Ettore Consoline�,
em 16 de agosto de 2016.

JOÃO GUALBERTO FATTORI
Prefeito do Município de Itatiba

Redigida e lavrada na Secretaria dos Negócios Jurídicos. Publicada no Paço Municipal,
mediante afixação no local de costume, na data supra.

MARCO AURÉLIO GERMANO DE LEMOS
Secretário dos Negócios Jurídicos

PORTARIA Nº 6.831 DE 16 DE AGOSTO DE 2016

�Exonera servidores, ex officio�.

JOÃO GUALBERTO FATTORI, Prefeito do Município de Itatiba, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições de seu cargo, e

CONSIDERANDO a decisão proferida pelo C. Órgão Especial do E. Tribunal de Justiça de São
Paulo nos autos da Ação Direta de Inconstitucionalidade nº 2146002-80.2015.8.26.0000,
promovida pelo Sindicato dos Servidores Públicos em face do Município de Itatiba, resolve:

E X O N E R A R, �ex officio�, a partir desta data, os servidores abaixo relacionados:



Imprensa Oficial 3 Itatiba, 17 de agosto de 2016  -  QUARTA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 4 Itatiba, 17 de agosto de 2016  -  QUARTA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 5 Itatiba, 17 de agosto de 2016  -  QUARTA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba



Imprensa Oficial 6 Itatiba, 17 de agosto de 2016  -  QUARTA-FEIRA

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

EXPEDIENTE
A Imprensa Oficial de Itatiba é uma

publicação sob a responsabilidade

do Departamento de Comunicação

Social da Prefeitura do Município de

Itatiba.  Circula  às terças, quintas e

sábados, podendo haver edições

extras. Distribuição gratuita e

dirigida. Os exemplares podem ser

encontrados em repartições

públicas de âmbito municipal,

estadual e federal; bancas de

jornais, postos autorizados ou serem

retirados no Centro Administrativo

“Ettore Consoline”, localizado a Av.

Luciano Consoline, 600 - Jd. de

Lucca - Itatiba - SP.

GOVERNO MUNICIPAL

Prefeito

João  Gualberto Fattori

Vice-Prefeito

Dr. Ariovaldo Hauck da Silva

Coordenadora de

Comunicação Social

Thais França

Diretora do Departamento

de Comunicação

Sílvia Guedes

Prefeitura de Itatiba Tiragem: 3.000 exemplares

CUMPRA-SE.

Centro Administrativo Municipal �Prefeito Ettore Consoline�,
em 16 de agosto de 2016.

JOÃO GUALBERTO FATTORI
Prefeito do Município de Itatiba

Redigida e lavrada na Secretaria dos Negócios Jurídicos. Publicada no Paço Municipal,
mediante afixação no local de costume, na data supra.

MARCO AURÉLIO GERMANO DE LEMOS
Secretário dos Negócios Jurídicos


